
 

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

                                                                     

 

D.D. n. 47 

LA DIRETTRICE 

 

VISTA la nota prot. gen. di Ateneo n. 43158 del 20.02.2023 (assunta in pari data a prot. 

di Dipartimento sub n.621) con la quale il Delegato del Rettore alla Ricerca e la  

Responsabile della Linea di Azione per la VQR chiedono  ai Direttori di 

Dipartimento di comunicare  - entro e non oltre il 10 marzo 2023  – “i 

nominativi dei componenti selezionati come Superutenti IRIS”, unitamente alla 

relativa  delibera  di nomina da parte del Consiglio di Dipartimento;  

 

RILEVATO  che, nella nota citata, si chiede pertanto di indicare un numero da 2 a 5 

componenti, da individuare tra il personale docente e/o tecnico amministrativo, 

per mantenere costantemente aggiornato l’archivio istituzionale IRIS; 

 

CONSIDERATO  che la prossima seduta del Consiglio di Dipartimento è fissata per il giorno 15 

marzo p.v,, quindi in data successiva  alla scadenza fissata per la comunicazione 

de qua;  

 

RAVVISATA  pertanto la necessità di procedere in via d’urgenza  con decreto;  

 

SENTITI  i docenti interessati 

DECRETA 

 

si  individuano quali superutenti IRIS per il  Dipartimento For.Psi. Com: 

 

per il PERSONALE DOCENTE: 

- Prof. Alberto Fornasari, 

- Prof.ssa Ylenia De  Luca;  

- Prof. Alessandro Caffò 

 

per il PERSONALE TA 

- Dott.ssa Angela Santulli 

- Dott.ssa Carmela Somma.  

Le dott.sse Santulli e Somma supporteranno i docenti individuati quali superutenti nella gestione 

della piattaforma e nella reportistica.  

Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.  

 

Bari, 10.03.2023       La Direttrice For.Psi.Com  

         f.to Prof.ssa Loredana Perla  


